АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2020  № 2662
Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям
В соответствии с пунктом 8 статьи 6 Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить перечень земельных участков, (Приложение 1), расположенных в городском округе Домодедово, Московской области для предоставления многодетным семьям.
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа
                                  А.В. Двойных
        (должность)                                                                                                       (подпись, фамилия, инициалы)